CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 248/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1:S, 16 de abril de 2025.

= -'. -- TeCLa ELETRÔNiCa N' õ02949/2025

f --:-':=::IT$: -d;Á}/A]{IIILIdI-CÍÉAL DE SÃO GABRIEL
'-: ' ' ';= - - 1 :;(}4/2025 - 16:50:00

4 Si y ig:C - EMCAMINb! A INDICAÇÃO
;;!ilt',!!!tillt tII 111111111 11111 iIi!;i!1ll}ltlllllllltl IIIIII :111i 11:

C :23 -1 ; 2 : 2:

A Sua l':xcclência

’FIAGO ROCHA
(:hcfc do Poder lixecutivo

São Gabriel da Palha - ES

Excelcntíssimo Senhor Prefeito,

[':ncaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 157/2025, de autoria do

Vereador Lconardo I'uiz Valbusa Bragato, através da qual solicita providências a esse Poder

I':xecutivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESIOFB’g:'1$1-.
AGU 1 LAR
LIMA:O096E):'13TIF: 1'3Fk:

documen1

4764784 Location:
Date 2025 04 16'03 30 03'OO'
--oxlt PDF- l{eader VersIon 2024

EUCI.ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida 8ertoio Malacarne. 17, bairro Glória, CEP 29780-OC)O - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.s549r4/0001-so

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.